
Desa :  PUCUNG :

Kecamatan :  GIRISUBO :

Kabupaten :  GUNUNGKIDUL

Tahun Letak / Harga

Kode Register Pengadaan Alamat (Rupiah)

Barang Tanggal Nomor

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01.01.02.01.01 1 76.600                 SUHWULUNG/TRAJU KAS DESA DESA

2 01.01.02.01.01 2 80.500                 BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH ARIS.W

3 01.01.02.01.01 3 67.300                 BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH RATIN

4 01.01.02.01.01 4 80.500                 BULAK KENTENG/WOTAWATI PENGAREM AREM SUYONO

5 01.01.02.01.01 5 28.200                 BULAK KENTENG/WOTAWATI PENGAREM AREM PAIDI

6 01.01.02.01.01 6 173.900               BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH TUJIRAN

7 01.01.02.01.01 7 6.800                   BULAK LOGENDER/BENGLE PELUNGGUH WAHID

8 01.01.02.01.01 8 18.200                 BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH MULYONO

9 01.01.02.01.01 9 21.750                 BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM PAIJAN

10 01.01.02.01.01 10 16.800                 BULAK PREBUTAN/BENGLE KAS DESA DESA

11 01.01.02.01.01 11 3.250                   BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH SRI ENDAYANI

12 01.01.02.01.01 12 12.800                 BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH DESA

13 01.01.02.01.01 13 8.00                     BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM SUYATNO

14 01.01.02.01.01 14 13.400                 BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH SUTARNA

15 01.01.02.01.01 15 119.950               BULAK TIRISAN/TRAJU PELUNGGUH SUWARTO

16 01.01.02.01.01 16 2.600                   BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH DESA

17 01.01.02.01.01 17 2.600                   BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM SUKAPDI

18 01.01.02.01.01 18 7.800                   BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH M.WIDODO

19 01.01.02.01.01 19 35.800                 BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH ARIS.W

20 01.01.02.01.01 20 87.600                 BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH WAGIYA

21 01.01.02.01.01 21 4.950                   BULAK PLIPIT/PAKEL KOPEK PELUNGGUH TRI WINDARTO

22 01.01.02.01.01 22 1.242                   BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH Y.TRIMURJAKA

23 01.01.02.01.01 23 2.450                   BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH SUNYI.S
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24 01.01.02.01.01 24 6.380                   BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH Y.TRIMURJAKA

25 01.01.02.01.01 25 2.450                   BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH SUNYI.S

26 01.01.02.01.01 26 3.500                   BULAK PLIPIT/PAKEL KOPEK PELUNGGUH KAMTINI

27 01.01.02.01.01 27 3.244                   BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH MUSIYATNA

28 01.01.02.01.01 28 58.545                 BULAK KLEPU/PAKEL KOPEK PELUNGGUH RAKUN

29 01.01.02.01.01 29 14.400                 BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH BAMBANG.U

30 01.01.02.01.01 30 178.750               BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH BAMBANG.U

31 01.01.02.01.01 31 18.400                 BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH KASINA

32 01.01.02.01.01 32 77.000                 BULAK KLOPO TULIS/PUCUNG PELUNGGUH SUTARNA

33 01.01.02.01.01 33 4.200                   BULAK PULEBENER/PUCUNG PELUNGGUH BAMBANG.U

34 01.01.02.01.01 34 35.150                 BULAK PULEBENER/PUCUNG PELUNGGUH MUSIRAN

35 01.01.02.01.01 35 5.550                   BULAK PULEBENER/PUCUNG KAS DESA DESA

36 01.01.02.01.01 36 27.000                 BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH WIJI ISWANTO

37 01.01.02.01.01 37 5.450                   BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH WAHID

38 01.01.02.01.01 38 46.350                 BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK KAS DESA DESA

39 01.01.02.01.01 39 3.800                   BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH WAHID

40 01.01.02.01.01 40 86.840                 BULAK KALONGAN/NUJO PELUNGGUH WAHID

41 01.01.02.01.01 41 86.840                 BULAK KALONGAN/NUJO PELUNGGUH SUGENG.H

42 01.01.02.01.01 42 161.070               BULAK KALONGAN/NUJO PENGAREM AREM EDI SUKAMTO

43 01.01.02.01.01 43 59.050                 BULAK CANDOMAS/WONOTORO PELUNGGUH SURAMTO

44 01.01.02.01.01 44 45.200                 BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH MURDIYANTO

45 01.01.02.01.01 45 62.400                 BULAK CANDOMAS/WONOTORO PELUNGGUH HARNINGSIH

46 01.01.02.01.01 46 118.200               BULAK PULEBENER/PUCUNG PENGAREM AREM SUPARLAN.SIP

Pucung, 28 Juni 2019

ATASAN LANGSUNG

Kepala Desa Pucung Pengurus Barang,

BAMBANG UNTARA WIJI ISWANTO
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Kode Nomor Merk / Ukuran Tahun Asal-usul Harga

Barang Register Type Jumlah / CC Bahan Pembelian cara (Ribuan Rupiah)

Perolehan

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 02.03.01.01.03 Kendaraan Roda 2 001 Honda 1 110 Besi 2003 Hibah Baik

Kirana Pemkab

-                             

3 02.06.02.01.01 Almari Kayu/kaca 001-01 3 kayu/kaca 2015 Pembelian 4,500,000.0               B

Almari kayu 001-02 9 kayu Pembelian B

4 02.06.01.05.01 Data Dinding 001-03 1 Triplek Pembelian B

5 02.06.02.06.39 Dispenser 001-04 miyako 1 Plastik Pembelian B

6 02.06.02.02.01 Jam Dinding 001-05 5 Plastik 2015 Pembelian 620,000.0                  B

7 02.06.01.02.11 Kalkulator 001-06 Casio 3 Plastik Pembelian B

8 02.06.03.05.01 Komputer  :    CPU 001-07 Lenovo h30 1 Besi 2015 Pembelian 7,600,000.0               B

9 02.06.03.05.01 Komputer 001-08 Simbada 2 Plastik,Besi Pembelian B

10 02.06.03.05.02  Monitor 001-09 2 Besi Pembelian R

Printer 001-10 Canon 2

11 02.06.03.05.03 Printer 001-11 Canon IP2770 3 Plastik,Besi 2015 Pembelian 2,200,000.0               B

12 02.06.02.01.06 Kursi kayu 001-12 15 Kayu Pembelian B

13 02.06.02.01.33 Kursi Panjang 001-13 3 Kayu Pembelian B

14 Kursi kerja Pejabat 001-14 1 2015 Pembelian 850,000.0                  B

15 02.06.02.01.27 Kursi Rapat 001-15 100 Besi Pembelian B

16 02.06.02.01.28 Kursi Tamu 001-16 2 Kayu Pembelian B

17 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-17 Acer ES1-420 3 Besi 2015 Pembelian 15,000,000.0             B

18 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-18 Hp 1 Besi Pembelian B

19 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-19 Compaq 1 Besi Pembelian B

20 Meja Kerja 1/2 biro 001-20 1 2015 Pembelian 1,000,000.0               B

21 02.06.02.01.10 Meja Rapat 001-21 25 Kayu Pembelian B

22 02.06.04.02.04 Meja Tamu 001-22 2 Kayu Pembelian B

23 02.06.01.01.02 Mesin ketik standard 001-23 1 Besi Pembelian B

Alat-alat Kantor dan Rumah Tangga

B. PERALATAN DAN MESIN

No

Nama Barang Nomor

Ket.Jenis Barang/
Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB

3

Alat - alat Angkutan



24 02.06.01.05.07 Papan Pengumuman 001-24 1 Kayu Pembelian B

25 02.06.01.05.10 Papan Visual / White Board 001-25 1 Whiteboard Pembelian B

26 02.06.01.05.14 Peta Kabupaten & DIY 001-26 1 Kayu Pembelian B

27 Rak Buku 001-27 1 Pembelian B

28 02.06.02.06.20 Stavolt / Stabilizer 001-28 Matsuka 1000 A 1 Besi Pembelian B

29 02.06.02.03.05 Tempat Sampah 001-29 2 Besi Pembelian B

30 02.06.02.06.03 TV Warna 001-30 1 Plastik Pembelian B

31 matrik/parabola 001-31 1 Plastik Pembelian B

33 Modem 001-33 Huawai 1 Plastik Pembelian B

34 Laptop 001-34 1 Besi ADD 2018 Pembelian B

35 Printer 001-35 2 plastik/Besi ADD 2018 Pembelian B

36 CPU 001-36 1 Besi ADD 2018 Pembelian B

37 Laptop 001-37 2 Besi DD 2018 Pembelian

38 Printer 001-38 2 plastik/Besi DD 2018 Pembelian

39 Kursi Rapat 001-39 40 Besi DD 2018 Pembelian

40 Kursi Panjang 001-40 1 Besi DD 2018 Pembelian

41 Meja 001-41 7 Kayu DD 2018 Pembelian

42 Gamelan 001-42 1 set Kayu/besi 31-12-2018 PemKab

31,770,000         

187 02.06.02.06.22 Kamera Digital canon Plastik Pembelian R

191 02.06.02.06.12 Wairles Tens Besi/Plastik Pembelian B

194 02.07.01.01.82 Sound sistem kba-03 2 Campuran 2015 Pembelian 6,380,000.0 B

200 02.07.01.01.40 UHF Wireless 2 Microphone 1 Campuran 2015 Pembelian 925,000.0 B

Mic Kabel 1 Campuran 2015 Pembelian 150,000.0 B

kabel RCA 1 Campuran 2015 Pembelian 15,000.0 B

kabel Mic 2 Campuran 2015 Pembelian 30,000.0 B

7,500,000           

215 02.06.02.07.08 Lampu Kelip 001-004 2 Plastik Hibah B

39,270,000      J u m l a h     T o t a l

J u m l a h    I I

Alat Studio dan Komunikasi

J u m l a h    I I I

Alat - alat Keamanan

J u m l a h    I V



Pucung, 28 Juni 2019

ATASAN LANGSUNG

Kepala Desa Pucung Pengurus Barang,

BAMBANG UNTARA WIJI ISWANTO



Jenis Barang/ Kondisi Luas Letak / Lokasi Nomor Harga

Nama Barang Kode Bangunan Bertingkat/ Beton/ Lantai Alamat Tanggal Nomor Luas Kode (Ribuan)

Barang (B,KB,RB) Tidak Tidak M2 M2 Tanah (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 15

1 PENDOPO BALAI DESA B Tidak Tidak 168 KARANG TENGAH 168 SWADAYA

2 KANTOR DESA B Tidak Tidak 72 KARANG TENGAH 72 Pembelian

3 GEDUNG PAUD B Tidak Tidak 35 KARANG TENGAH 35 HIBAH/PNPM

4 GEDUNG PAUD B Tidak Tidak 35 KANDRI 35 HIBAH/PNPM

5 TOKO B Tidak Tidak 12 KARANG TENGAH 12 pengadaan 2013

6 BAK AIR BUNDAR B Tidak Tidak 5 KARANG TENGAH 5 pengadaan

7 BAK AIR TOREN 500 L B Tidak Tidak 3 KARANG TENGAH 3 HIBAH

8 BAK AIR TOREN 5000 L B Tidak Tidak 10 KARANG TENGAH 10 pengadaan 2015

9 BAK AIR /SEGI EMPAT RR Tidak Tidak 12 KARANG TENGAH 12 pengadaan

10 TOILET B Tidak Tidak 6 KARANG TENGAH 6 pengadaan

11 TOILET B Tidak Tidak 6 KARANG TENGAH 6 pengadaan

12 DAPUR B Tidak Tidak 28 KARANG TENGAH 28 pengadaan

13 KANTOR LEMBAGA B Tidak Tidak 35 KARANG TENGAH 35 pengadaan

14 AULA B Tidak Tidak 120 KARANG TENGAH 120 BAN PROP

15 GARASI B Tidak Tidak 6 KARANG TENGAH 6 pengadaan

16 DAPUR UMUM B Tidak Tidak 9 KARANG TENGAH 9 pengadaan

17 DROPING/GUDANG LPG B Tidak Tidak 6 KARANG TENGAH 6 HIBAH ESDM 2014

18 GEDUNG TK B Tidak Tidak 35 NUJO 35 HIBAH/PNPM

19 GEDUNG TK B Tidak Tidak 35 BENGLE 35 HIBAH/PNPM

20 POS RONDA B Tidak Tidak 10 BENGLE 10 pengadaan 2015

21 GARASI B Tidak Tidak 5 KARANG TENGAH 5 pengadaan 2012

22 GEDUNG TK/PAUD B Tidak Tidak TRAJU pengadaan DD 2018

Pucung, 28 Juni 2019

ATASAN LANGSUNG

Kepala Desa Pucung Pengurus Barang,

BAMBANG UNTARA WIJI ISWANTO

-     

C.  GEDUNG   DAN  BANGUNAN

NO.

Nomor Konstruksi-Bangunan Dokumen Gedung

Asal-Usul Keterangan
Register



1 TEMBOK PERMANEN BAIK SWADAYA DESA KARANG TENGAH 168 PENDOPO BALAI DESA PEMERINTAH DESA

2 TEMBOK PERMANEN BAIK BANTUAN KARANG TENGAH 72 KANTOR DESA PEMERINTAH DESA

3 TEMBOK PERMANEN BAIK PNPM KARANG TENGAH 35 GEDUNG PAUD PEMERINTAH DESA

4 TEMBOK PERMANEN BAIK PNPM KANDRI 35 GEDUNG PAUD PEMERINTAH DESA

5 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 15 TOKO WIDODO

6 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 6 BAK AIR PEMERINTAH DESA RUSAK

7 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 5 BAK AIR PEMERINTAH DESA

8 TEMBOK PERMANEN BAIK HIBAH KARANG TENGAH 3 BAK AIR PEMERINTAH DESA TOREN

9 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 6 TOILET PEMERINTAH DESA

10 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 6 TOILET PEMERINTAH DESA

11 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 28 DAPUR PEMERINTAH DESA

12 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 35 KANTOR LEMBAGA LEMBAGA

13 TEMBOK PERMANEN BAIK BAN PROP KARANG TENGAH 120 AULA PEMERINTAH DESA

14 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 6 GARASI PEMERINTAH DESA

15 TEMBOK PERMANEN BAIK DESA KARANG TENGAH 9 DAPUR UMUM PEMERINTAH DESA

16 TEMBOK PERMANEN BAIK HIBAH KARANG TENGAH 6 DROPING LPG PKK

17 TEMBOK PERMANEN BAIK PNPM BENGLE 35 GEDUNG TK PEMERINTAH DESA

18 TEMBOK PERMANEN BAIK PNPM NUJO 35 GEDUNG TK PEMERINTAH DESA

19 REHAP KANTOR DESA BAIK DESA KARANG TENGAH MUSHOLA PEMERINTAH DESA 2016

20 PEMBANGUNAN BALAI BAIK DESA TRAJU BALAI DUSUN TRAJU PEMERINTAH DESA 2016

Mengetahui Pucung, 28 Juni 2019

Kepala Desa Pucung Petugas pendata

BAMBANG UNTARA WIJI ISWANTO

PERUNTUKAN PENGELOLA/PENGGUNA KET

PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL

KECAMATAN GIRISUBO

DESA PUCUNG

DATA ASET BANGUNAN

NO JENIS BANGUNAN KONDISI BANGUNAN SUMBERDANA LOKASI BANGUNAN LUAS (M2)



Desa :  PUCUNG

Kecamatan :  GIRISUBO

Kabupaten :  GUNUNGKIDUL

:  

No Jenis Barang/ Nomor Harga Kondisi

Urut Nama Barang Kode Konstruksi Panjang Lebar Luas Letak / Tanggal Nomor Status Kode (Ribuan) (B,KB,RB)

Barang (Km) (M) (M2) Lokasi Tanah Tanah (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Talud 01 0,42 Dusun Wotawati Bandus                        10,000,000.0 B 2015

2 Talud 02 0,26 Dusun Ngreyung Bandus                        10,000,000.0 B 2015

3 Talud 03 0,42 Dusun traju Bandus                        10,000,000.0 B 2015

4 Talud 04 0,26 Dusun Karang tengah Bandus                        10,000,000.0 B 2015

5 Talud 05 0,30 Dusun Bengle Bandus                        10,000,000.0 B 2015

6 Talud 06 0,20 Dusun Pakel Kopek Bandus                        10,000,000.0 B 2015

7 Talud 07 0,40 Dusun Pucung Bandus                        10,000,000.0 B 2015

8 Talud 08 0,38 Dusun Nujo Bandus                        10,000,000.0 B 2015

9 Talud 09 0,34 Dusun wonotoro Bandus                        10,000,000.0 B 2015

10 Talud 10 0,40 Dusun Kandri Bandus                        10,000,000.0 B 2015

11 Rabat beton 11 0,272 Dusun Wotawati Dana Desa                        47,316,000.0 B 2015

12 PAH 12 Dusun Wotawati Dana Desa                          8,721,000.0 B 2015

13 PAH 13 Dusun Ngreyung Dana Desa                          8,721,000.0 B 2015

14 PAH 14 Dusun Pakel Kopek Dana Desa                          8,721,000.0 B 2015

15 PAH 15 Dusun wonotoro Dana Desa                          8,721,000.0 B 2015

16 PAH 16 Dusun Kandri Dana Desa                          8,721,000.0 B 2015

17 Pos Ronda 17 Dusun traju Dana Desa                          8,654,000.0 B 2015

18 Pos Ronda 18 Dusun Karang tengah Dana Desa                          8,654,000.0 B 2015

19 Pos Ronda 19 Dusun Bengle Dana Desa                          8,654,000.0 B 2015

20 Pos Ronda 20 Dusun Nujo Dana Desa                          8,654,000.0 B 2015

21 Pos Ronda 21 Dusun Pucung Dana Desa                          8,654,000.0 B 2015

22 Rabat beton 22 1,2 Dusun Nujo Dana Desa                      187,152,200.0 B 2015

23 PAH 23 Dusun Karang tengah Dana Desa                          9,985,800.0 B 2016

24 PAH 24 Dusun Bengle Dana Desa                          9,985,800.0 B 2016

25 PAH 25 Dusun Pucung Dana Desa                          9,985,800.0 B 2016

26 PAH 26 Dusun traju Dana Desa                          9,985,800.0 B 2016

27 PAH 27 Dusun Nujo Dana Desa                          9,985,800.0 B 2016

28 Pos Ronda 28 Dusun Wotawati Dana Desa                          9,873,000.0 B 2016

29 Pos Ronda 29 Dusun Ngreyung Dana Desa                          9,873,000.0 B 2016

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Tahun

Nomor Dokumen 

Asal-Usul Ket
Register



30 Pos Ronda 30 Dusun Pakel Kopek Dana Desa                          9,873,000.0 B 2016

31 Pos Ronda 31 Dusun wonotoro Dana Desa                          9,873,000.0 B 2016

32 Pos Ronda 32 Dusun Kandri Dana Desa                          9,873,000.0 B 2016

33 Rabat beton 33 0.85 Bulak Menyer Dana Desa                      192,390,000.0 B 2016

34 Rabat beton 34 1.6 Bulak Celengmati Dana Desa                      311,024,900.0 B 2016

35 Rabat beton 35 0.15 Dusun Wotawati Dana Desa                        30,000,000.0 B 2016

36 Talud 36 Dusun Kandri Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

37 Talud 37 Dusun Nujo Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

38 Talud 38 Dusun Pucung Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

39 Talud 39 Dusun Pakel Kopek Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

40 Talud 40 Dusun Bengle Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

41 Talud 41 Dusun Karang tengah Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

42 Talud 42 Dusun Ngreyung Dana Desa                        10,000,000.0 B 2016

43 Rabat beton 43 0.75 Dusun Wotawati Dana Desa                      141,740,300.0 B 2017

44 Rabat beton 44 0.55 Dusun wonotoro Dana Desa                      108,740,000.0 B 2017

45 Pembangunan 

wisata

45 Pantai Srakung Dana Desa                      385,990,000.0 B 2017

46 Talud 46 Kandri Dana Desa                        68,428,000.0 B 2018

47 Talud 47 Pucung Dana Desa                      316,500,000.0 B 2018

48 Talud 48 Traju Dana Desa                      308,110,500.0 B 2019

2,453,560,900.0                 

Pucung, 28 Juni 2019

ATASAN LANGSUNG

Kepala Desa Pucung Pengurus Barang,

BAMBANG UNTARA WIJI ISWANTO

JUMLAH



NO JENIS BARANG MERK NOMOR ASAL BARANG SUBER DANA JMLH PENGELOLA / PENGGUNA KONDISI KET

1 ALMARI KAYU 1 BANTUAN PROPINSI BAN PROP/ADD 12 PEMERINTAH DESA BAIK

2 RAK BUKU 2 ADD 2015 1 PEMERINTAH DESA BAIK

3 KURSI KERJA 3 ADD 2015 1 PEMERINTAH DESA BAIK

4 KURSI PANJANG 4 ADD 2015 3 PEMERINTAH DESA BAIK

5 KURSI BESI 5 ADD 130 PEMERINTAH DESA BAIK

6 KURSI KAYU 6 15 PEMERINTAH DESA BAIK

7 KOMPUTER PC 7 1 PEMERINTAH DESA BAIK

8 KOMPUTER PC BRNDT LENOVO 8 ADD 2015 1 PEMERINTAH DESA BAIK

9 MONITOR TABUNG 9 2 PEMERINTAH DESA RUSAK

10 WIRELES TENS 10 1 PEMERINTAH DESA BAIK

11 SOUND SISTEM 11 ADD 2015 2 PEMERINTAH DESA BAIK

12 KURSI SUDUT 12 ADD 2011 1 PEMERINTAH DESA BAIK

13 KURSI TAMU 13 1 PEMERINTAH DESA BAIK

14 JAM DINDING 14 ADD 2015 5 PEMERINTAH DESA BAIK

15 GELAS 15 30 PEMERINTAH DESA BAIK

16 PIRING 16 70 PEMERINTAH DESA BAIK

17 PIRING KECIL 17 100 PEMERINTAH DESA BAIK

18 SENDOK 18 70 PEMERINTAH DESA BAIK

19 PANCI 19 1 PEMERINTAH DESA BAIK

20 KETEL 20 1 PEMERINTAH DESA BAIK

21 PAPAN INFORMASI 21 1 PEMERINTAH DESA BAIK

22 STAPLES 22 4 PEMERINTAH DESA BAIK

23 GUNTING 23 5 PEMERINTAH DESA BAIK

24 PETA DESA 24 1 PEMERINTAH DESA BAIK

25 PENGGARIS BESAR 25 2 PEMERINTAH DESA BAIK

DATA ASET NON TANAH DAN BANGUNAN

PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL

KECAMATAN GIRISUBO

DESA PUCUNG



26 PENGGARIS KECIL 26 1 PEMERINTAH DESA BAIK

27 DISPENSER MIYAKO 27 1 PEMERINTAH DESA BAIK

28 KOMPOR GAS 28 1 PEMERINTAH DESA BAIK

29 SEPEDA MOTOR HONDA 29 HIBAH KAB 1 PEMERINTAH DESA BAIK

30 SEPEDA MOTOR HONDA 30 INFEN KAB 1 PEMERINTAH DESA BAIK

31 STEKER LISTRIK 31 3 PEMERINTAH DESA BAIK

32 TAPLAK MEJA 32 12 PEMERINTAH DESA BAIK

33 ASBAK 33 14 PEMERINTAH DESA BAIK

34 TELEVISI LG 34 1 PEMERINTAH DESA BAIK

35 MATRIK MATRIK 35 1 PEMERINTAH DESA BAIK

36 PARABOLA 36 1 PEMERINTAH DESA BAIK

37 PAPAN DATA APARAT 37 1 PEMERINTAH DESA BAIK

38 DATA MONOGRAFI 38 7 PEMERINTAH DESA BAIK

39 BAK SAMPAH 39 2 PEMERINTAH DESA BAIK

40 DATA DINDING PKK 40 2 PEMERINTAH DESA BAIK

41 PAPAN ORG LPMD 41 1 PEMERINTAH DESA BAIK

42 PRINTER 42 5 PEMERINTAH DESA BAIK

43 MODEM 43 1 PEMERINTAH DESA BAIK

44 EMBER 44 2 PEMERINTAH DESA BAIK

45 GAYUNG 45 4 PEMERINTAH DESA BAIK

46 NAMPAN KAYU 46 1 PEMERINTAH DESA BAIK

47 BENDERA 47 1 PEMERINTAH DESA BAIK

48 SAPU IJUK 48 3 PEMERINTAH DESA BAIK

49 SAPU LIDI 49 3 PEMERINTAH DESA BAIK

50 KEMOCENG 50 2 PEMERINTAH DESA BAIK

51 GALON AIR 51 1 PEMERINTAH DESA BAIK

52 LAMPU JARI 52 15 PEMERINTAH DESA BAIK

53 LAMPU TL 53 4 PEMERINTAH DESA BAIK

54 TABUNG LPG 54 1 PEMERINTAH DESA BAIK

55 ROL KABEL 55 3 PEMERINTAH DESA BAIK

56 KALKULATOR CASIO 56 3 PEMERINTAH DESA BAIK

57 STEMPEL 57 2 PEMERINTAH DESA BAIK

58 PENGKI 58 1 PEMERINTAH DESA BAIK

59 LAKTOP ACR,HP,CQ 59 ADD 09/10/12/15 5 PEMERINTAH DESA BAIK 3



60 KESET 60 3 PEMERINTAH DESA BAIK

61 KAIN PEL 61 3 PEMERINTAH DESA BAIK

62 MEJA KERJA 62 ADD 2015 1 PEMERINTAH DESA BAIK 1

63 MEJA KAYU 63 25 PEMERINTAH DESA BAIK

64 FLAS DISK 64 ADD 2015 2 PEMERINTAH DESA BAIK

65 MOUSE HP 65 4 PEMERINTAH DESA BAIK

66 KABEL RCA 1M 66 1 PEMERINTAH DESA BAIK

67 KABEL MIC 67 1 PEMERINTAH DESA BAIK

68 MIC WIRELES 68 ADD 2015 2 PEMERINTAH DESA BAIK

69 MIC BIASA 69 2 PEMERINTAH DESA BAIK

70 UMBUL-UMBUL PODANGISEPSARI 70 2017 20 PEMERINTAH DESA BAIK

71 GELAS 71 700 PEMERINTAH DESA BAIK

72 PIRING 72 700 PEMERINTAH DESA BAIK

73 SENDOK 73 700 PEMERINTAH DESA BAIK

74 GARPU 74 700 PEMERINTAH DESA BAIK

Mengetahui

Kepala Desa Pucung

BAMBANG UNTARA

Pucung, 28 Juni 2019

Petugas pendata

WIJI ISWANTO



No Jenis Barang/

Urut Nama Barang Kode Konstruksi Panjang Lebar Luas

Barang (Km) (M) (M2)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Talud 01 0,42

2 Talud 02 0,26

3 Talud 03 0,42

4 Talud 04 0,26

5 Talud 05 0,30

6 Talud 06 0,20

7 Talud 07
0,40

8 Talud 08
0,38

9 Talud 09
0,34

10 Talud 10
0,40

11 Rabat beton 11
0,272

12 PAH 12

13 PAH 13

14 PAH 14

15 PAH 15

16 PAH 16

17 Pos Ronda 17

18 Pos Ronda 18

19 Pos Ronda 19

20 Pos Ronda 20

21 Pos Ronda 21

22 Rabat beton 22
1,2

23 PAH 23

24 PAH 24

25 PAH 25

26 PAH 26

27 PAH 27

28 Pos Ronda 28

29 Pos Ronda 29

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Nomor

Register



30 Pos Ronda 30

31 Pos Ronda 31

32 Pos Ronda 32

33 Rabat beton 33
0.85

34 Rabat beton 34
1.6

35 Rabat beton 35
0.15

36 Talud 36

37 Talud 37

38 Talud 38

39 Talud 39

40 Talud 40

41 Talud 41

42 Talud 42

43 Rabat beton 43
0.75

44 Rabat beton 44
0.55

45 Pembangunan 

wisata

45

46 Talud 46

47 Talud 47

48 Talud 48

49 Talud 49

50 Jalan Usaha 

Tani

50

51 Jalan Usaha 

Tani

51

52 Talud 52

53 Talud 53

54 Talud 54

55 PAH 55

56 Wastafle 56

ATASAN LANGSUNG

Lurah Pucung

ESTU DWIYONO,S.Pd.

JUMLAH



Nomor

Letak / Tanggal Nomor Status Kode

Lokasi Tanah Tanah

9 10 11 12 13 14

Dusun Wotawati Bandus

Dusun Ngreyung Bandus

Dusun traju Bandus

Dusun Karang tengah Bandus

Dusun Bengle Bandus

Dusun Pakel Kopek
Bandus

Dusun Pucung
Bandus

Dusun Nujo
Bandus

Dusun wonotoro
Bandus

Dusun Kandri
Bandus

Dusun Wotawati
Dana Desa

Dusun Wotawati Dana Desa

Dusun Ngreyung Dana Desa

Dusun Pakel Kopek
Dana Desa

Dusun wonotoro
Dana Desa

Dusun Kandri
Dana Desa

Dusun traju Dana Desa

Dusun Karang tengah Dana Desa

Dusun Bengle Dana Desa

Dusun Nujo
Dana Desa

Dusun Pucung
Dana Desa

Dusun Nujo
Dana Desa

Dusun Karang tengah
Dana Desa

Dusun Bengle
Dana Desa

Dusun Pucung
Dana Desa

Dusun traju
Dana Desa

Dusun Nujo
Dana Desa

Dusun Wotawati Dana Desa

Dusun Ngreyung Dana Desa

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Dokumen 

Asal-Usul



Dusun Pakel Kopek
Dana Desa

Dusun wonotoro
Dana Desa

Dusun Kandri
Dana Desa

Bulak Menyer
Dana Desa

Bulak Celengmati
Dana Desa

Dusun Wotawati
Dana Desa

Dusun Kandri
Dana Desa

Dusun Nujo
Dana Desa

Dusun Pucung
Dana Desa

Dusun Pakel Kopek
Dana Desa

Dusun Bengle
Dana Desa

Dusun Karang tengah
Dana Desa

Dusun Ngreyung Dana Desa

Dusun Wotawati Dana Desa

Dusun wonotoro Dana Desa

Pantai Srakung Dana Desa

Dusun Kandri Dana Desa

Dusun Pucung Dana Desa

Dusun Traju Dana Desa

Dusun Pakelkopek Dana Desa

Dusun Nujo Dana Desa

Dusun wonotoro Dana Desa

Dusun Karang tengah Dana Desa

Dusun Ngreyung Dana Desa

Dusun Pakelkopek Dana Desa

Balai Kalurahan Dana Desa

Balai Kalurahan Dana Desa

Pucung, 31 Juni 2020

Pengurus Barang,

WIJI ISWANTO



Harga Kondisi

(Ribuan) (B,KB,RB)

(Rp)

15 16 17

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  10,000,000.0 B 2015

                  47,316,000.0 B 2015

                    8,721,000.0 B 2015

                    8,721,000.0 B 2015

                    8,721,000.0 B 2015

                    8,721,000.0 B 2015

                    8,721,000.0 B 2015

                    8,654,000.0 B 2015

                    8,654,000.0 B 2015

                    8,654,000.0 B 2015

                    8,654,000.0 B 2015

                    8,654,000.0 B 2015

                187,152,200.0 B 2015

                    9,985,800.0 B 2016

                    9,985,800.0 B 2016

                    9,985,800.0 B 2016

                    9,985,800.0 B 2016

                    9,985,800.0 B 2016

                    9,873,000.0 B 2016

                    9,873,000.0 B 2016

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Ket



                    9,873,000.0 B 2016

                    9,873,000.0 B 2016

                    9,873,000.0 B 2016

                192,390,000.0 B 2016

                311,024,900.0 B 2016

                  30,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                  10,000,000.0 B 2016

                141,740,300.0 B 2017

                108,740,000.0 B 2017

                385,990,000.0 B 2017

                  68,428,000.0 B 2018

                316,500,000.0 B 2018

                308,110,500.0 B 2019

B 2019

B 2019

B 2019

B 2019

B 2020

B 2020

B 2020

B 2020

2,453,560,900.0            



:  PUCUNG

Kapanewon :  GIRISUBO

Kabupaten :  GUNUNGKIDUL

Tahun

Kode Register Pengadaan

Barang

1 3 4

1 01.01.02.01.01 1 76.600        

2 01.01.02.01.01 2 80.500        

3 01.01.02.01.01 3 67.300        

4 01.01.02.01.01 4 80.500        

5 01.01.02.01.01 5 28.200        

6 01.01.02.01.01 6 173.900      

7 01.01.02.01.01 7 6.800          

8 01.01.02.01.01 8 18.200        

9 01.01.02.01.01 9 21.750        

10 01.01.02.01.01 10 16.800        

11 01.01.02.01.01 11 3.250          

12 01.01.02.01.01 12 12.800        

13 01.01.02.01.01 13 8.00            

14 01.01.02.01.01 14 13.400        

15 01.01.02.01.01 15 119.950      

16 01.01.02.01.01 16 2.600          

17 01.01.02.01.01 17 2.600          

18 01.01.02.01.01 18 7.800          

19 01.01.02.01.01 19 35.800        

20 01.01.02.01.01 20 87.600        

21 01.01.02.01.01 21 4.950          

22 01.01.02.01.01 22 1.242          

23 01.01.02.01.01 23 2.450          

24 01.01.02.01.01 24 6.380          

25 01.01.02.01.01 25 2.450          

26 01.01.02.01.01 26 3.500          

27 01.01.02.01.01 27 3.244          

28 01.01.02.01.01 28 58.545        

29 01.01.02.01.01 29 14.400        

30 01.01.02.01.01 30 178.750      

31 01.01.02.01.01 31 18.400        

32 01.01.02.01.01 32 77.000        

33 01.01.02.01.01 33 4.200          

34 01.01.02.01.01 34 35.150        

35 01.01.02.01.01 35 5.550          

36 01.01.02.01.01 36 27.000        

37 01.01.02.01.01 37 5.450          

38 01.01.02.01.01 38 46.350        

39 01.01.02.01.01 39 3.800          

40 01.01.02.01.01 40 86.840        

41 01.01.02.01.01 41 86.840        

42 01.01.02.01.01 42 161.070      

43 01.01.02.01.01 43 59.050        

44 01.01.02.01.01 44 45.200        

45 01.01.02.01.01 45 62.400        

Nama Barang

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)

A. TANAH

No

Jenis Barang/ N o m o r

Luas M2

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

2

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

Tanah Kas Desa

DATA ASET KALURAHAN

TAHUN 2021

Kalurahan



46 01.01.02.01.01 46 118.200      

Kode Nomor Merk /

Barang Register Type Jumlah

1 2 4 5

1. 02.03.01.01.03 Kendaraan Roda 2 001 Honda 1

Kirana

3 02.06.02.01.01 Almari Kayu/kaca 001-01 3

Almari kayu 001-02 9

4 02.06.01.05.01 Data Dinding 001-03 1

5 02.06.02.06.39 Dispenser 001-04 miyako 1

6 02.06.02.02.01 Jam Dinding 001-05 5

7 02.06.01.02.11 Kalkulator 001-06 Casio 3

8 02.06.03.05.01 Komputer  :    CPU 001-07 Lenovo h30 1

9 02.06.03.05.01 Komputer 001-08 Simbada 2

10 02.06.03.05.02  Monitor 001-09 2

Printer 001-10 Canon 2

11 02.06.03.05.03 Printer 001-11 Canon IP2770 3

12 02.06.02.01.06 Kursi kayu 001-12 15

13 02.06.02.01.33 Kursi Panjang 001-13 3

14 Kursi kerja Pejabat 001-14 1

15 02.06.02.01.27 Kursi Rapat 001-15 100

16 02.06.02.01.28 Kursi Tamu 001-16 2

17 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-17 Acer ES1-420 3

18 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-18 Hp 1

19 02.06.03.02.02 Laptop / Note Book 001-19 Compaq 1

20 Meja Kerja 1/2 biro 001-20 1

21 02.06.02.01.10 Meja Rapat 001-21 25

22 02.06.04.02.04 Meja Tamu 001-22 2

26 02.06.01.05.14 Peta Kabupaten & DIY 001-26 1

27 Rak Buku 001-27 1

28 02.06.02.06.20 Stavolt / Stabilizer 001-28 Matsuka 1000 A 1

29 02.06.02.03.05 Tempat Sampah 001-29 2

30 02.06.02.06.03 TV Warna 001-30 1

31 matrik/parabola 001-31 1

33 Modem 001-33 Huawai 1

34 Laptop 001-34 1

35 Printer 001-35 2

36 CPU 001-36 1

37 Laptop 001-37 2

38 Printer 001-38 2

39 Kursi Rapat 001-39 40

40 Kursi Panjang 001-40 1

41 Meja 001-41 7

42 Gamelan 001-42 1 set

187 02.06.02.06.22 Kamera Digital canon

191 02.06.02.06.12 Wairles Tens

194 02.07.01.01.82 Sound sistem kba-03 2

200 02.07.01.01.40 UHF Wireless 2 Microphone 1

Mic Kabel 1

Tanah Kas Desa

B. PERALATAN DAN MESIN

Alat - alat Angkutan

J u m l a h    I

Alat-alat Kantor dan Rumah Tangga

J u m l a h    I I

Alat Studio dan Komunikasi

No

Nama Barang

Jenis Barang/

3





10 Talud 10
0,40

11 Rabat beton 11
0,272

12 PAH 12

13 PAH 13

14 PAH 14

15 PAH 15

16 PAH 16

17 Pos Ronda 17

18 Pos Ronda 18

19 Pos Ronda 19

20 Pos Ronda 20

21 Pos Ronda 21

22 Rabat beton 22
1,2

23 PAH 23

24 PAH 24

25 PAH 25

26 PAH 26

27 PAH 27

28 Pos Ronda 28

29 Pos Ronda 29

30 Pos Ronda 30

31 Pos Ronda 31

32 Pos Ronda 32

33 Rabat beton 33
0.85

34 Rabat beton 34
1.6

35 Rabat beton 35
0.15

36 Talud 36

37 Talud 37

38 Talud 38

39 Talud 39

40 Talud 40

41 Talud 41

42 Talud 42

43 Rabat beton 43
0.75

44 Rabat beton 44
0.55

45 Pembangunan 

wisata

45



46 Talud 46

47 Talud 47

48 Talud 48

49 Talud 49

50 Jalan Usaha Tani 50

51 Jalan Usaha Tani 51

52 Talud 52

53 Talud 53

54 Talud 54

55 PAH 55

56 Wastafle 56



Letak / 

Alamat

Tanggal Nomor

5 6 7 8

SUHWULUNG/TRAJU KAS DESA

BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH

BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH

BULAK KENTENG/WOTAWATI PENGAREM AREM

BULAK KENTENG/WOTAWATI PENGAREM AREM

BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH

BULAK LOGENDER/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM

BULAK PREBUTAN/BENGLE KAS DESA

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK TIRISAN/TRAJU PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PENGAREM AREM

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK KENTENG/WOTAWATI PELUNGGUH

BULAK PREBUTAN/BENGLE PELUNGGUH

BULAK PLIPIT/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK PLIPIT/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK KLEPU/PAKEL KOPEK PELUNGGUH

BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK MERGOSONO/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK KLOPO TULIS/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK PULEBENER/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK PULEBENER/PUCUNG PELUNGGUH

BULAK PULEBENER/PUCUNG KAS DESA

BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH

BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH

BULAK CANGKEREP/PAKEL KOPEK KAS DESA

BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH

BULAK KALONGAN/NUJO PELUNGGUH

BULAK KALONGAN/NUJO PELUNGGUH

BULAK KALONGAN/NUJO PENGAREM AREM

BULAK CANDOMAS/WONOTORO PELUNGGUH

BULAK MANGIR/NUJO PELUNGGUH

BULAK CANDOMAS/WONOTORO PELUNGGUH

Hak
Sertivikat

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)

A. TANAH
NO.REGISTER

NO.KODE BARANG

Status Tanah

Penggunaan 

DATA ASET KALURAHAN

TAHUN 2021



BULAK PULEBENER/PUCUNG PENGAREM AREM

Ukuran Tahun

/ CC Bahan Pembelian

6 7 8 9 10

110 Besi 2003

kayu/kaca 2015

kayu

Triplek

Plastik

Plastik 2015

Plastik

Besi 2015

Plastik,Besi

Besi

Plastik,Besi 2015

Kayu

Kayu

2015

Besi

Kayu

Besi 2015

Besi

Besi

2015

Kayu

Kayu

Kayu

Besi

Besi

Plastik

Plastik

Plastik

Besi ADD 2018

plastik/Besi ADD 2018

Besi ADD 2018

Besi DD 2018

plastik/Besi DD 2018

Besi DD 2018

Besi DD 2018

Kayu DD 2018

Kayu/besi 31-12-2018

Plastik

Besi/Plastik

Campuran 2015

Campuran 2015

Campuran 2015

B. PERALATAN DAN MESIN

Alat - alat Angkutan

J u m l a h    I

Alat-alat Kantor dan Rumah Tangga

J u m l a h    I I

Alat Studio dan Komunikasi

Nomor

Pabrik Rangka



Campuran 2015

Campuran 2015

Plastik

Luas Letak / Lokasi

Lantai Alamat Tanggal Nomor Luas

M2 M2

8 9 10 11 12

168 KARANG TENGAH 168

72 KARANG TENGAH 72

35 KARANG TENGAH 35

35 KANDRI 35

12 KARANG TENGAH 12

5 KARANG TENGAH 5

3 KARANG TENGAH 3

10 KARANG TENGAH 10

12 KARANG TENGAH 12

6 KARANG TENGAH 6

6 KARANG TENGAH 6

28 KARANG TENGAH 28

35 KARANG TENGAH 35

120 KARANG TENGAH 120

6 KARANG TENGAH 6

9 KARANG TENGAH 9

6 KARANG TENGAH 6

35 NUJO 35

35 BENGLE 35

10 BENGLE 10

5 KARANG TENGAH 5

TRAJU

Luas Letak / Tanggal Nomor Status

(M2) Lokasi Tanah

8 9 10 11 12

Dusun Wotawati

Dusun Ngreyung

Dusun traju

Dusun Karang tengah

Dusun Bengle

Dusun Pakel Kopek

Dusun Pucung

Dusun Nujo

Dusun wonotoro

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Dokumen 

Dokumen Gedung

J u m l a h    I I I

Alat - alat Keamanan

J u m l a h    I V

J u m l a h     T o t a l

C.  GEDUNG   DAN  BANGUNAN



Dusun Kandri

Dusun Wotawati

Dusun Wotawati

Dusun Ngreyung

Dusun Pakel Kopek

Dusun wonotoro

Dusun Kandri

Dusun traju

Dusun Karang tengah

Dusun Bengle

Dusun Nujo

Dusun Pucung

Dusun Nujo

Dusun Karang tengah

Dusun Bengle

Dusun Pucung

Dusun traju

Dusun Nujo

Dusun Wotawati

Dusun Ngreyung

Dusun Pakel Kopek

Dusun wonotoro

Dusun Kandri

Bulak Menyer

Bulak Celengmati

Dusun Wotawati

Dusun Kandri

Dusun Nujo

Dusun Pucung

Dusun Pakel Kopek

Dusun Bengle

Dusun Karang tengah

Dusun Ngreyung

Dusun Wotawati

Dusun wonotoro

Pantai Srakung



Dusun Kandri

Dusun Pucung

Dusun Traju

Dusun Pakelkopek

Dusun Nujo

Dusun wonotoro

Dusun Karang tengah

Dusun Ngreyung

Dusun Pakelkopek

Balai Kalurahan

Balai Kalurahan



:

:

Harga

(Rupiah)

9 10 11

DESA

ARIS.W

RATIN

SUYONO

PAIDI

TUJIRAN

WAHID

MULYONO

PAIJAN

DESA

SRI ENDAYANI

DESA

SUYATNO

SUTARNA

SUWARTO

DESA

SUKAPDI

M.WIDODO

ARIS.W

WAGIYA

TRI WINDARTO

Y.TRIMURJAKA

SUNYI.S

Y.TRIMURJAKA

SUNYI.S

KAMTINI

MUSIYATNA

RAKUN

BAMBANG.U

BAMBANG.U

KASINA

SUTARNA

BAMBANG.U

MUSIRAN

DESA

WIJI ISWANTO

WAHID

DESA

WAHID

WAHID

SUGENG.H

EDI SUKAMTO

SURAMTO

MURDIYANTO

HARNINGSIH

Asal-Usul Keterangan

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)

A. TANAH
NO.REGISTER

NO.KODE BARANG

DATA ASET KALURAHAN

TAHUN 2021



SUPARLAN.SIP

Asal-usul Harga

cara (Ribuan Rupiah)

Perolehan

11 12 13 14 15 16

Hibah Baik

Pemkab

-                         

Pembelian 4,500,000.0             B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian 620,000.0                B

Pembelian B

Pembelian 7,600,000.0             B

Pembelian B

Pembelian R

Pembelian 2,200,000.0             B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian 850,000.0                B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian 15,000,000.0           B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian 1,000,000.0             B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian B

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

PemKab

31,770,000            

Pembelian R

Pembelian B

Pembelian 6,380,000.0 B

Pembelian 925,000.0 B

Pembelian 150,000.0 B

B. PERALATAN DAN MESIN

Alat - alat Angkutan

J u m l a h    I

Alat-alat Kantor dan Rumah Tangga

J u m l a h    I I

Alat Studio dan Komunikasi

Nomor

Ket.
Mesin Polisi BPKB



Pembelian 15,000.0 B

Pembelian 30,000.0 B

7,500,000              

Hibah B

39,270,000            

Nomor Harga

Kode (Ribuan)

Tanah (Rp)

13 14 15 15

SWADAYA

Pembelian

HIBAH/PNPM

HIBAH/PNPM

pengadaan 2013

pengadaan

HIBAH

pengadaan 2015

pengadaan

pengadaan

pengadaan

pengadaan

pengadaan

BAN PROP

pengadaan

pengadaan

HIBAH ESDM 2014

HIBAH/PNPM

HIBAH/PNPM

pengadaan 2015

pengadaan 2012

pengadaan DD 2018

Nomor Harga Kondisi

Kode (Ribuan) (B,KB,RB)

Tanah (Rp)

13 14 15 16 17

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

Bandus              10,000,000.0 B 2015

D.  JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Asal-Usul Ket

Asal-Usul Keterangan

J u m l a h    I I I

Alat - alat Keamanan

J u m l a h    I V

J u m l a h     T o t a l

C.  GEDUNG   DAN  BANGUNAN



Bandus              10,000,000.0 B 2015

Dana Desa              47,316,000.0 B 2015

Dana Desa                8,721,000.0 B 2015

Dana Desa                8,721,000.0 B 2015

Dana Desa                8,721,000.0 B 2015

Dana Desa                8,721,000.0 B 2015

Dana Desa                8,721,000.0 B 2015

Dana Desa                8,654,000.0 B 2015

Dana Desa                8,654,000.0 B 2015

Dana Desa                8,654,000.0 B 2015

Dana Desa                8,654,000.0 B 2015

Dana Desa                8,654,000.0 B 2015

Dana Desa            187,152,200.0 B 2015

Dana Desa                9,985,800.0 B 2016

Dana Desa                9,985,800.0 B 2016

Dana Desa                9,985,800.0 B 2016

Dana Desa                9,985,800.0 B 2016

Dana Desa                9,985,800.0 B 2016

Dana Desa                9,873,000.0 B 2016

Dana Desa                9,873,000.0 B 2016

Dana Desa                9,873,000.0 B 2016

Dana Desa                9,873,000.0 B 2016

Dana Desa                9,873,000.0 B 2016

Dana Desa            192,390,000.0 B 2016

Dana Desa            311,024,900.0 B 2016

Dana Desa              30,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa              10,000,000.0 B 2016

Dana Desa            141,740,300.0 B 2017

Dana Desa            108,740,000.0 B 2017

Dana Desa            385,990,000.0 B 2017



Dana Desa              68,428,000.0 B 2018

Dana Desa            316,500,000.0 B 2018

Dana Desa            308,110,500.0 B 2019

Dana Desa B 2019

Dana Desa B 2019

Dana Desa B 2019

Dana Desa B 2019

Dana Desa B 2020

Dana Desa B 2020

Dana Desa B 2020

Dana Desa B 2020

Lurah Pucung

ESTU DWIYONO,S Pd.


